

KÚPNA ZMLUVA č. 02/2024D

uzatvorená podľa § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov

Článok I Zmluvné strany

Názov/obchodné meno: Mestské kultúrne stredisko Levice
Sídlo: A. Sládkoviča 2, 934 01 Levice
Štatutárny orgán Mgr. Mária Mészárošová - riaditeľka
Tel.: +421 905 687 658
IČO: 00060526
DIČ: 2020401350
IČ DPH: SK2020401350
E-mail: riaditelka@mkskslevice.sk

(ďalej len „Kupujúci“)

Názov/obchodné meno: HDH development, s.r.o.
Sídlo: Obchodná 7, 811 06 Bratislava
Štatutárny orgán Ing. arch. Marian Hecceg, konateľ
Tel.: +421 905 246 144
IČO: 35912804
DIČ: 2021921088
DIČ DPH: SK2021921088
E-mail: architec@architec.sk
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
IBAN: SK25 1100 0000 0026 2107 4108

(ďalej len „Predávajúci“)

Článok II Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar špecifikovaný v prílohe č. I zmluvy, pričom predávajúci je povinný dodržať požiadavky a podmienky stanovené kupujúcim v súťažných podkladoch a ostatných súvisiacich dokumentoch k predmetu zákazky „Obnova národnej kultúrnej pamiatky - židovská škola Levice – Náklady na nové vybavenie pre kurzy a semináre“, previesť nakupujúceho vlastnícke právo k dodanému tovaru a záväzok kupujúceho prevziať tovar a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu podľa ponuky predávajúceho v rámci postupu verejného obstarávania.

Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy za podmienok uvedených v tejto zmluve.

2.2 Predávajúci je úspešným uchádzačom v rámci zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých

zákonov v znení neskorších predpisov s názvom „**Obnova národnej kultúrnej pamiatky - židovská škola Levice – Náklady na nové vybavenie pre kurzy a semináre**“.

- 2.3 Špecifikácia predmetu zmluvy podľa množstva a druhu je uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy (vyplnená príloha č. 1 výzvy na predkladanie ponúk).
- 2.4 Táto zmluva sa uzatvára v rámci projektu s názvom Obnova národnej kultúrnej pamiatky – židovská škola Levice, kód projektu: CLT01030, spolufinancovaný z Programovej oblasti: Podnikanie v oblasti kultúry, kultúrne dedičstvo a kultúrna spolupráca v rámci EEA Grants.

Článok III

Miesto dodania

- 3.1 Miesto dodania: sídlo verejného obstarávateľa A. Sládkoviča 2, 934 01 Levice.

Článok IV

Kúpna cena

- 4.1 Kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, podľa ponuky predávajúceho.
- 4.2 Kúpna cena zahŕňa všetky náklady predávajúceho spojené s dodaním predmetu zmluvy a prevodom vlastníckeho práva, vrátane nákladov na balenie, dopravu a pod.
- 4.3 Kúpna cena je maximálna a konečná.
- 4.4 Kúpna cena za predmet zákazky je:

Cena spolu

Základ ceny pre DPH	26 237,15	EUR
DPH 20%	5 247,43	EUR
Celková cena spolu s DPH	31 484,58	EUR

Slovom: tridsaťdeväťtisícšesťstojedna EUR šesťdesiatdeväť eurocentov.

Článok V

Termín dodania predmetu zmluvy

- 5.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar špecifikovaný v predmete tejto zmluvy v lehote do 15.4.2024.

Článok VI

Platobné podmienky

- 6.1** Predmet zákazky bude financovaný v rámci projektu: Obnova národnej kultúrnej pamiatky – židovská škola Levice, kód projektu: CLT01030, spolufinancovaný z Programovej oblasti: Podnikanie v oblasti kultúry, kultúrne dedičstvo a kultúrna spolupráca v rámci EEA Grants.
- 6.2** Kupujúci neposkytne preddavok na plnenie ani zálohové platby.
- 6.3** Splatnosť faktúry je do 40 dní od doručenia kupujúcemu. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru až po dodávke predmetu zmluvy za každý logický celok uvedené v článku IV.
- 6.4** Faktúra vystavená predávajúcim musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, kupujúci má právo vrátiť ho na prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre kupujúceho začne plynúť prevzatím daňového dokladu.
- 6.5** Prílohou faktúry vystavenej predávajúcim musí byť dodací list a preberací protokol.

Článok VII

Podmienky dodania a nadobudnutia vlastníckeho práva

- 7.1** Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v množstve, kvalite a vyhotovení podľa podmienok uvedených v tejto zmluve. Tovar dodávaný predávajúcim je certifikovaný, schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike resp. v rámci Európskej únie, vyhovuje platným všeobecným normám, STN a všeobecne záväzným normám. Zároveň musí spĺňať požiadavky na akosť, kvalitu, funkčnosť a prevádzkyschopnosť, ako aj všetky bezpečnostné, požiarne, hygienické a zdravotné normy určené všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami. V prípade, že sa tak nestane, má predmet zmluvy vady.
- 7.2** Predávajúci je povinný predmet zmluvy zabaliť a vybaviť na prepravu tak, aby bola dostatočne zabezpečená jeho ochrana a uchovanie.
- 7.3** Predávajúci odovzdá predmet zákazky protokolárne poverenému zástupcovi kupujúceho v mieste dodania prostredníctvom odovzdávacieho/preberacieho protokolu. Odovzdávací/preberací protokol musí okrem iného obsahovať špecifikáciu predmetu zákazky, dátum dodania, výrobné označenie tovaru, mená a podpisy poverených zástupcov oboch zmluvných strán, záznam z prvej vonkajšej obhliadky predmetu zmluvy, súpis zjavných väd zistených na predmete zmluvy pri vonkajšej obhliadke. Odovzdávajúci/preberací protokol bude podkladom pre vyhotovenie faktúry.
- 7.4** Predávajúci je povinný odovzdať spolu s predmetom zmluvy doklady, ktoré sa naň vzťahujú, a sú potrebné na užívanie a výkon vlastníckeho práva, a to: dodací list, záručný list a iné relevantné dokumenty.
- 7.5** Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho dňom riadneho splnenia záväzku, t.j. po protokolárnom odovzdaní a prebratí predmetu zmluvy.

Článok VIII

Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 8.1** Predávajúci je povinný dodať tovar, ktorý ku dňu prevzatia bude v jeho výlučnom vlastníctve a nebude zaťažený žiadnymi právami tretích osôb.
- 8.2** Záručná doba na predmet zmluvy je stanovená na 24 mesiacov a začne plynúť odo dňa jeho prevzatia podľa odovzdávacieho/preberacieho protokolu. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať predmet zmluvy pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci. Zárukou preberá predávajúci zodpovednosť najmä za to, že predmet zmluvy bude po dojednanú dobu spôsobilý na užívanie na dojednaný účel a bude bez vád. Predávajúci bude na vlastné náklady zabezpečovať záručný servis predmetu zmluvy.
- 8.3** Ak predávajúci poruší povinnosti stanovené v ustanovení § 420 Obchodného zákonníka, predmet zmluvy má vady. Za vady tovaru sa považuje aj dodanie iného tovaru ako určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie tovaru.
- 8.4** Predávajúci zodpovedá za vadu, ktorú má predmet zmluvy (tovar) v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy (tovare) na kupujúceho, aj keď sa vada stane zjavnou až po tomto čase. Povinnosti predávajúceho vyplývajúce zo záruky za akosť predmetu zmluvy (tovaru) tým nie sú dotknuté. Predávajúci nezodpovedá za vady predmetu zmluvy spôsobené neodbornou manipuláciou v rozpore s návodom na obsluhu, prípadne násilným zásahom do predmetu zmluvy.
- 8.5** Predávajúci je povinný počas záručnej doby bezplatne odstrániť vady predmetu zmluvy. S odstránením vady začne predávajúci bezodkladne, avšak najneskôr do 72 hodín, od nahlásenia vady. Nahlásenie vady kupujúcim musí byť písomné, a to poštou alebo e- mailom na adresu predávajúceho. Kupujúci musí nahlásenie vady urobiť bez zbytočného odkladu po ich zistení. Odstránením vady sa rozumie oprava vadného tovaru, aby bol v prevádzkyschopnom stave v takom rozsahu a kvalite ako pred vznikom vady.
- 8.6** Predávajúci odstráni vadu predmetu zmluvy, ak je odstrániteľná. V prípade, ak je vada neodstrániteľná dodá náhradný tovar za vadný tovar. Dodanie náhradného tovaru musí predávajúci zabezpečiť v lehote piatich pracovných dní po identifikácii vady ako neodstrániteľnej, v opačnom prípade má kupujúci nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10,- EUR za každý deň omeškania s dodávkou náhradného tovaru. Tým nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody.

Článok IX

Zmluvné pokuty a sankcie

- 9.1** Zmluvná pokuta je stanovená vo výške 0,05 % z ceny predmetu zákazky za každý deň omeškania, v prípade nedodržania zmluvne určenej lehoty dodania predmetu zákazky.
- 9.2** Zmluvná pokuta je stanovená vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky, ak bude kupujúci v omeškani s platením faktúry o viac ako 30 dní nad rámec dohodnutej lehoty splatnosti.

Článok X

Ukončenie zmluvy

- 10.1** Zmluvné strany majú právo ukončiť zmluvu:
- a) odstúpením od zmluvy na základe dôvodov uvedených v čl. XI. Tejto zmluvy,
 - b) výpoveďou z dôvodov uvedených v čl. X., bode 10.3,
 - c) dohodou zmluvných strán.
- 10.2** Výpoveď musí byť písomná a preukázateľne doručená druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je mesačná, pričom začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.3** Dôvody, pre ktoré je možné ukončiť zmluvu výpoveďou:
- a) neodstránenie väd tovaru predávajúcim na ktoré bol písomne upozornený,
 - b) bezdôvodne neprevzatie predmetu zákazky kupujúcim / neprevzatie tovaru v dohodnutom termíne kupujúcim,
 - c) omeškanie kupujúceho s úhradou riadne vystavenej faktúry o viac ako 30 dní po lehote splatnosti,
 - d) neodovzdanie tovaru v dohodnutom termíne predávajúcim.

Článok XI

Odstúpenie od zmluvy

- 11.1** Zmluvné strany môžu odstúpiť od zmluvy z dôvodov na odstúpenie uvedených pre danú zmluvnú stranu v tejto zmluve a z dôvodov podľa § 344 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodného zákonníka).
- 11.2** Odstúpenie od zmluvy musí odstupujúca zmluvná strana písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.
- 11.3** Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy z dôvodov uvedených v ustanovení § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 11.4** Kupujúci ako aj predávajúci sú oprávnení odstúpiť od zmluvy pre podstatné porušenie zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považujú tieto skutočnosti:
- a) dodávka tovaru predávajúcim v rozpore s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy,
 - b) dodávka tovaru, ktorý nespĺňa požiadavky kupujúceho špecifikované v prílohe č. 1 tejto zmluvy,
 - c) omeškanie predávajúceho s dodávkou predmetu zákazky o viac ako 30 dní.

Článok XII

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1** Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 469 a násl. ustanovení Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.

- 12.2** V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna, mimoriadna situácia) nie je nedodanie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie lehota pre dobu dodania.

Článok XIII

Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1** Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2** Všetky spory vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k tejto dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu príslušného všeobecného súdu podľa sídla žalovaného, v zmysle príslušných ustanovení Civilného sporového poriadku.
- 13.3** Zmluvu môžu zmluvné strany meniť len písomnými obojstranne odsúhlasenými a podpísanými dodatkami.
- 13.4** Zmluvné strany, zhodne každá vyhlasuje, že je plne spôsobilá a oprávnená na tento právny úkon, že nikoho neuviedla do omylu a ustanovenia tejto zmluvy obsahujú ich slobodnú, vážnu, určitú a zrozumiteľnú vôľu, prejavenu bez tiesne alebo nápadne nevýhodných podmienok. Zmluva je právoplatná podpisom oboch zmluvných strán. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si túto zmluvu pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak ich súhlasu so všetkými jej ustanoveniami ju podpisujú.
- 13.5** Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami a poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť. Predávajúci sa zaväzuje, že umožní všetkým kontrolným subjektom, vrátane Úradu vlády Slovenskej republiky, Ministerstva financií Slovenskej republiky, Úradu pre finančný mechanizmus, Ministerstva zahraničných vecí Nórskeho kráľovstva, Výboru pre finančný mechanizmus, Úradu generálneho audítora Nórskeho kráľovstva a ďalším kontrolným orgánom a orgánom oprávneným na výkon kontroly v zmysle príslušných právnych predpisov SR, ako aj všetkým subjektom povereným týmito inštitúciami vykonať kontrolu dokladov súvisiacich s plnením tejto zmluvy, a to po celú dobu povinnej archivácie týchto dokumentov, určenou v súlade s platnými právnymi predpismi SR.
- 13.6** Zmluvné strany sú si vedomé skutočnosti, že zmluva, ako aj všetky jej prípadné dodatky, môžu byť zverejnené na webovom sídle správcu programu prostredníctvom ktorého je Projekt financovaný.
- 13.7** Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán. Zmluva nadobudne účinnosť po splnení a akceptácii odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu postupov v rámci administratívnej kontroly verejného obstarávania na základe schválenej žiadosti Objednávateľa o poskytnutie grantu a po zverejnení v CRZ.

- 13.8 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií predmetu Kúpnej zmluvy.
- 13.9 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri vyhotovenia obdrží kupujúci a jeden predávajúci.

V Leviciach, dňa 10.4.2024

V Bratislave, dňa 25.03.2024

Mestské kultúrne stredisko
Ul. A. Sládkoviča 2
934 01 Levice (4)

Mgr. Mária Mészárošová

riaditeľka

HDPH
development, s.r.o.
Obchodná 7, 81106 Bratislava
IČO:35912804, IČDPH:SK 2021921088

Ing. arch. Marian Herceg

konateľ

MKS LEVICE, Projekt ŽIDOVSKÁ ŠKOLA

Názov zákazky: Obnova národnej kultúrnej pamiatky - židovská škola Levice – Náklady na nové vybavenie pre kurzy a semináre

Poradové číslo položky	Označenie položky podľa PD	Názov položky	Špecifikácia - parametre	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celkom bez DPH
Miestnosť 1.09 Dielňa							26 237,15 €
MATERIÁLY PRE REMESELNÉ A UMELECKÉ PRÁCE A PRÍSLUŠENSTVO							26 237,15 €
		Grafický lis s príslušenstvom alebo ekvivalent	Súprava zahŕňa: min. 1x drevenú krabicu pre úschovu min. 1x grafický lis art. 3620 alebo ekvivalent /spodná doska: min. 18,6 x 32 x 0,3 cm / min. 1x filc, 2x svorky na uchytenie lisu, 1x valček, 1x hladidlo so škrabkou, 1x škrabka, 2 tenké ihly s dreveným držiadlom, 1x farba čierna, 5x hliníkové dosky min. 90x120mm, 5x hliníkové dosky min. 130x180mm, 5x tarlatan listy, 1x návod na obsluhu alebo ekvivalent Súprava zahŕňa: min. 1x drevenú krabicu pre úschovu min. 1x grafický lis art. 3620 alebo ekvivalent /spodná doska: min. 18,6 x 32 x 0,3 cm / min. 1x filc, 2x svorky na uchytenie lisu, 1x valček, 1x hladidlo so škrabkou, 1x škrabka, 2 tenké ihly s dreveným držiadlom, 1x farba čierna, 5x hliníkové dosky min. 90x120mm, 5x hliníkové dosky min. 130x180mm, 5x tarlatan listy, 1x návod na obsluhu alebo ekvivalent	1	ks	321,90 €	321,90 €
		Lino plát	rozmer min. A4 hrúbkami 3,2mm	20	ks	5,74 €	114,80 €
		Rýdla na linoryt	sada počet ks v jednej sade min. 5 rukovať - drevená alebo ekvivalent rôzne vyrezávacie rýdla min. 5 hrúbka jedného hrotu min. 0,6 mm	20	ks	12,87 €	257,40 €
		Gumový valček na líno 1	druh - gumový alebo ekvivalent šírka min. 150 mm	5	ks	7,48 €	37,40 €
		Gumový valček na líno 2	druh - gumový alebo ekvivalent šírka max. 200 mm	5	ks	11,24 €	56,20 €
		Zásobník na nanášanie farby	rozмеры (šxvxh) min. 240 x 200 x 16 mm materiál: polypropylén alebo ekvivalent	5	ks	1,99 €	9,95 €
		Farba na linoryt	objem min. 150 ml rôzne farby farby na linoryt su na vodnej báze	4	ks	12,35 €	49,40 €
		Vodouriediteľná farba	druh - grafická farba - čierna hmotnosť min. 250 ml	2	ks	9,54 €	19,08 €
		Sada na tvorbu pečiatok	sada sada obsahuje min. 1x líno, 2 rôzne rýdla, min. 5x okrúhle líno, min. 1x držiak na rýdlo, min. 1x vankušík na pečiatkovanie napustený atramentovou čiernou farbou, motívy pre pečiatky a pečate.	5	ks	14,28 €	71,40 €
		Škrabacie perá	sada počet ks v sade min. 5 rôzne druhy pier	5	ks	3,47 €	17,35 €
		Suchá ihla	drevená rúčka dĺžka rúčky min. 11 cm dĺžka ihly min. 2 cm	20	ks	3,05 €	61,00 €
		Plastová podložka - dosky textilkta	rozмеры min. 225 x 380 mm hrúbka min. 3 mm	10	ks	8,49 €	84,90 €
		Filc pre grafický lis	rozмеры min. 18,6 x 32 cm hmotnosť min. 0,2 kg	1	ks	14,55 €	14,55 €
ZÁKLADNÉ WORKSHOPY							- €
		Výkresy	sada počet ks v sade min. 200 rozmer min. A4	2	ks	16,25 €	32,50 €
		Výkresy	sada počet ks v sade min. 200 rozmer min. A3	1	ks	37,80 €	37,80 €
		Baliaci papier rolka	rozмеры (šírka papiera x dĺžka návinu) min. 1,60m x 476m farba hnedý hmotnosť min. 70 g/m2	1	ks	70,25 €	70,25 €
		Farebný papier	sada rozmer min. A4 počet farieb v sade min. 10 počet listov v sade min. 30 hmotnosť min. 120 g/m2	2	ks	6,15 €	12,30 €
		Fixky	sada počet ks v sade min. 24 farebné fixky	1	ks	4,87 €	4,87 €

	Farbičky	sada počet ks v sade min. 24 farebné farbičky	1	ks	5.23 €	5.23 €
	Guma ergopiast	sada počet ks v sade min. 3 rozmer v min. 23x18x50 mm	5	ks	0.78 €	3.90 €
	Guma plastická na pastel	sada počet ks v sade min. 2 hmotnosť jednej gumy min. 28 g	5	ks	3.77 €	18.85 €
	Odlamovací orezávač	šírka čepele min. 18 mm druh čepele - odlamovacia odolná skrutková aretácia odlamovacej čepele	10	ks	3.00 €	30.00 €
	Nožnice pravé	dĺžka čepele min. 134 mm čepele z nerezovej ocele pre pravákov	20	ks	9.99 €	199.80 €
	Nožnice ľavé	dĺžka čepele min. 134 mm čepele z nerezovej ocele pre ľavákov	20	ks	9.99 €	199.80 €
	Technické grafítové ceruzky	sada počet ks v sade min. 6 druh v sade: H, HB, B alebo ekvivalent	5	ks	7.25 €	36.25 €
	Uhlíky na kreslenie	sada počet ks v sade min. 25 druh - stredné alebo ekvivalent šírka jedného uhlíka min. 5-6mm	1	ks	10.78 €	10.78 €
	Pastely	sada počet ks v sade min. 12 druh - farebné	10	ks	9.84 €	98.40 €
	Voskovky trojhranné	sada počet ks v sademin. 24 druh - farebné	10	ks	11.26 €	112.60 €
	Vodové farby	sada počet ks v sade min. 24 priemer jednej farby min. 22 mm	20	ks	10.97 €	219.40 €
	Anilínové farby	sada počet ks v sade min. 24 priemer jednej farby min. 22.5 mm	20	ks	15.87 €	317.40 €
	Fixatív na pastel	druh - sprej hmotnosť min. 400 ml	5	ks	14.58 €	72.90 €
	Temperové farby	sada počet ks v sade min. 12 hmotnosť jednej farby min. 12 ml farebné	20	ks	11.54 €	230.80 €
	Krepová páska	rozmer (šírka pásky x dĺžka návínu) 25mm x 50m	20	ks	1.00 €	20.00 €
	Páska - priesvitná	sada počet ks v sade min. 12 rozmer (šírka pásky x dĺžka návínu) min. 12mmx10m	2	ks	12.36 €	24.72 €
	Obojstranne lepiaca páska	rozmer (šírka pásky x dĺžka návínu) min. 6mm x 18 m	10	ks	2.55 €	25.50 €
	Glejová lepiacia páska	rozmer (šírka pásky x dĺžka návínu) min. 5cm x 25m	10	ks	2.03 €	20.30 €
	Kaligrafický tuš	hmotnosť min. 40 ml farba - čierna	20	ks	3.08 €	61.60 €
	Kaligrafický set	sada obsah sady - plastový držiak min. 1 ks obsah sady - kovové násadky min. 5 ks veľkosti kovových násadok - 1,2,3,4,5 alebo ekvivalentáno	20	ks	5.21 €	104.20 €
	Akrylové farby	sada počet ks v sade min. 20 hmotnosť jednej farby min. 80 ml rôzne farby	20	ks	2.74 €	54.80 €
	Krepový papier	sada počet ks v sade min. 10 rôzne farby v jednej sade veľkosť min. A/3	3	ks	2.77 €	8.31 €
	Sada farebných a vzorovaných papierov	sada počet ks v sade - jednofarebné papiere min. 36 ks počet ks v sade - vzorované (dekoratívne) papiere - rôzne min. 36 ks rozmer jedného papiera min. A4	5	ks	14.52 €	72.60 €
	Lepidlo - tyčinkové	hmotnosť min. 40 g druh - tyčinkové výsuvný mechanizmus	30	ks	2.23 €	66.90 €
	Lepidlo tekuté	hmotnosť min. 120 ml druh - tekuté druh - biele	10	ks	4.92 €	49.20 €
	Kancelársky papier	sada počet ks v sade min. 500 ks farba - biela veľkosť min. A4	1	ks	14.98 €	14.98 €
	Škatuľa	rozmer min. 24x17 cm farba - biela materiál - plast alebo ekvivalent	3	ks	5.25 €	15.75 €
	Štítkovač	Hmotnosť: min. 350 g Rozmery: min. 11,8 x 4,9 x 20,3 cm Tlač na pásky D1 šírky 6, 9 a 12 mm alebo ekvivalent Druh tlače - kazetové pásky Napájanie - batériové alebo pomocou adaptéru Zobrazenie vzhľadu štítku i pred tlačou - náhľad na veľkom displeji LCD	1	ks	40.58 €	40.58 €
	Pásky pre štítkovač	šírka pásky 6-12 mm Typ pásky D1 alebo ekvivalent	6	ks	11.85 €	71.10 €
					€	

MACBA

	Plátno 1	rozmer min. 50x40cm farba - biela	10	ks	7.45 €	74.50 €
	Plátno 2	rozmer min. 30x40cm farba - biela	10	ks	4.82 €	48.20 €
	Plátno 3	rozmer min. 20x30cm farba - biela	10	ks	3.10 €	31.00 €
	Akrylové farby	každá farba je farebne odlišná, t.j. min. 40 rôznych farieb alebo ekvivalent hmotnosť jednej farby min. 75 ml	40	ks	24.10 €	964.00 €
	Olejové farby	sada počet ks v sade min. 12 hmotnosť jednej farby v sade min. 22 ml	10	ks	7.59 €	75.90 €
	Sada štetcov na akryl	sada počet ks v sade min. 6 rôzne typy štetcov v jednej sade alebo ekvivalent typ štetca - syntetický vlas	20	ks	7.79 €	155.80 €
	Sada štetcov - okrúhle	sada počet ks v sade min. 6 veľkosti štetcov - 2,4,6,8,10,12 alebo ekvivalent typ štetcov - okrúhle	20	ks	8.00 €	160.00 €
	Sada štetcov na olej prírodný a syntetický	sada počet ks v sade min. 6 druh štetca - na olej prírodný a syntetický	20	ks	8.88 €	177.60 €
	Sada na tvorbu pečiatok	sada sada obsahuje min. 1x líno, 2 rôzne rydla, min. 5x okrúhle líno, min. 1 x držiak na rydlo, min. 1 x vankúšik na pečiatkovanie napustený atramentovou čiernou farbou, motívy pre pečiatky a pečate	10	ks	5.00 €	50.00 €
	Špachtľa 1	rozmer pracovnej plochy min. 83x16 mm	5	ks	5.00 €	25.00 €
	Špachtľa 2	rozmer pracovnej plochy min. 83x23 mm	10	ks	5.13 €	51.30 €
	Špachtľa 3	rozmer pracovnej plochy min. 50x12 mm	10	ks	5.23 €	52.30 €
	Špachtľa 4	rozmer pracovnej plochy min. 45x13 mm	5	ks	5.53 €	27.65 €
	Čistený (anový) olej	hmotnosť min. 175 ml	3	ks	3.32 €	9.96 €
	Retiľná pasta na modelovanie	biela modelovacia pasta na štruktúry vhodná na drevo, kartón, plátno, keramiky, dlaždice, sklo, so základným náterom aj kov a minerálne povrchy (vrátane sadry) v interiéri aj exteriéri po zaschnutí je vodeodolná a nepraská hmotnosť min. 500 g	20	ks	8.99 €	179.80 €
	ŠTRIKOVANIE					
	Kovové ihlice na pletenie	sada sada obsahuje počet ihlic min. 2 ks hrúbka jednej ihlice min. 4 mm vymeniteľné špičky kovové	10	ks	3.67 €	36.70 €
	Háčik bambusový	veľkosť min. 4 mm dĺžka min. 15 cm	10	ks	3.67 €	36.70 €
	Priadza	vhodná na háčkovanie a pletenie hmotnosť min. 50 g dĺžka min. 175 m pre veľkosť ihlic min. 3 mm zloženie 100 % ovčia merino vlna alebo ekvivalent	10	ks	4.24 €	42.40 €
	Zicherka - zatvárací špendlík	sada počet ks v sade min. 12 dĺžka min. 34 mm	40	ks	1.29 €	51.60 €
	VYŠÍVANIE					
	Drevený kruh na vyšívanie 18cm	príemer min. 18 cm zložený z vrchnej časti so skrútkou a vnútornej časti, na ktorú sa vloží látka vhodná na vyšívanie	20	ks	4.23 €	84.60 €
	Kanava - látka na vyšívanie alebo ekvivalent	hustota: min. 46čiek / 10 cm šírka min. 140 cm farba - biela do 1cm sa zmestí 5 cierok alebo ekvivalent	2	ks	18.78 €	37.56 €
	Drevený výsek k vyšívaniu	Rozmer: min. 4,6 x 2,3 cm Použitie: vyšívanie, šitie, výroba dekorácií, výroba šperkov zložený z 3 drevených častí alebo ekvivalent	20	ks	5.69 €	113.80 €
	Samonavliekacie ručné ihly	sada počet ks v sade min. 6 rôzne typy ihliel v sade - č. 5-9 alebo ekvivalent Systém dvoch ušíek s otvormi - na navliečenie stačí iba vsunúť niť cez otvory do ušíek	15	ks	3.67 €	55.05 €
	Náprstok sitokonový	sada počet ks v sade min. 3 rôzne veľkosti v sade - 14-18 mm alebo ekvivalent	10	ks	8.25 €	82.50 €
	Ihelníček	rozмеры min. 4 cm x 8 cm x 5 cm tvar a farba - rôzne	20	ks	6.20 €	124.00 €
	Bavlnky na vyšívanie	sada počet ks v sade min. 20 rôzne farby v sade	20	ks	3.10 €	62.00 €
	PACHWORK					
	Kračírsky meter	dĺžka min. 150 cm	5	ks	2.86 €	14.30 €
	Špendlíky s plastovou hlavičkou	sada rozmer špendlíka min. 0,65 x 34 mm viacfarebné hmotnosť sady min. 15 g	10	ks	5.69 €	56.90 €
	Magnetická miska na špendlíky	rozмеры min. 8,5x8,5x2,5 cm	5	ks	7.25 €	36.25 €
	Kračírka krieda - sada	sada sada obsahuje min. 1x mechanickú ceruzku s gumou na kriedu min. 3,8mm alebo ekvivalent sada obsahuje min. 8x bielu kriedu sada obsahuje min. 8x farebnú kriedu - rôzne farby sada obsahuje min. 1x strúhadlo	5	ks	10.26 €	51.30 €

	Papier na predkreslenie - strihový	sada počet ks v sade min. 5 rozmer papiera min. 1x1,5 m	1	ks	8.00 €	8.00 €
	Sada - textil vzorovaný na patchwork	sada počet ks látok v jednej sademín. 6 Mix rôznych bavlnených látok na patchwork rozmer jednej látky min. 50x50 cm	20	ks	9.25 €	185.00 €
	Sada - podložka a rezačka na textil pre Patchwork	sada sada obsahuje min. 1x kruhový rezač. 1x podložku s mierkou v centimetroch a 1 x patchworkové pravítko alebo ekvivalent	1	ks	33.65 €	33.65 €
	Náležovacia netkaná textilná 0,9x1m	rozмеры: min. 0,9x1 m hmotnosť: min. 20-80g/m	20	ks	4.21 €	84.20 €
DECOUPAGE					-	€
	Sada drevených podnosov	sada počet ks v sade min. 3 rozмеры 1x veľký podnos min. 39 x 30 x 4 cm rozмеры 1x stredný podnos min. 28 x 23 x 4 cm rozмеры 1x malý podnos min. 28 x 15 x 4 cm	10	ks	19.90 €	199.00 €
	Fotorámik	rozмеры min. 21,5x17cm farba - jednofarebné hnedé alebo ekvivalent	20	ks	4.23 €	84.60 €
	Kartónová krabica	rozмеры min. 17,5x12x6cm	20	ks	3.21 €	64.20 €
	Oválny box z preglejky, 9x6,3cm/v 4cm	veľkosť min. 9x6,3x4 cm typ min. V 4 cm	20	ks	2.10 €	42.00 €
	Lek a lep na decoupage	objem min. 1 l založené na vodnej báze	2	ks	13.20 €	26.40 €
	Krakovací lak	objem min. 250 ml transparentný a vodou riediteľný	2	ks	11.42 €	22.84 €
	Transparentný lesklý lak	objem min. 500 ml vodou riediteľný záverečný akrylový lak alebo ekvivalent lesklý lak na báze alkoholu	2	ks	8.41 €	16.82 €
	Servítky rôzne vzory	rozмеры jednej servítky (rozložená): min. 33x33 cm rôzne vzory	1000	ks	0.20 €	200.00 €
	Štetce ploché na decoupage	sada počet ks v sade min. 3 ks veľkosť štetcov min. 3,5-6 cm použitie: decoupage, maľovanie, servítková technika, decouáž na drevo a iné	20	ks	5.40 €	108.00 €
	Brúsna špongia	sada počet ks v sade min. 6 rôzne typy, t.j. hrubá/stredná/jemná veľkosť brúsnej špongie min. 98x69x26 mm	10	ks	3.85 €	38.50 €
	Patinovacia pasta	objem min. 20 ml farebnosť - 3x strieborná, 3x medená, 3x zlatá, 3x antická alebo ekvivalent	12	ks	4.69 €	56.28 €
	Tabuľová farba	objem min. 100 ml farba čierna na vodnej báze je vhodná na drevo, stenu, papier, plátno a pod.	10	ks	1.84 €	18.40 €
	Gumové pečiatky	sada počet ks pečiatok v jednej sade min. 62 Rozmer archu: min. 13,2 x 19,2 cm vzor - abeceda (veľké, malé písmená a interpunkčné znaky) alebo ekvivalent	10	ks	9.02 €	90.20 €
SVIEČKY					-	€
	Parafín vosk na výrobu sviečok	hmotnosť min. 1 kg forma granulátu	10	ks	10.25 €	102.50 €
	Esenciat oleje	rôzne druhy olejov objem jedného oleja min. 10 ml	10	ks	4.82 €	48.20 €
	Indukčná platňa pre tavenie vosku	Šírka produktu: min. 605 mm Výška produktu min. 45 mm Úroveň výkonu: min. 7 Manuálne nastavenie teploty, Konštrukčný typ: Voľne stojaci	1	ks	49.99 €	49.99 €
	Antikorová nádoba na zohrievanie vosku	objem min. 1 l nehrdzavejúca oceľ nádoba má dvojité steny	1	ks	22.50 €	22.50 €
	Knót	sada počet ks v sade min. 20 dĺžka knótu min. 15 cm knót tvrdený s plieškom	10	ks	8.47 €	84.70 €
	Drevené špajle	sada počet ks v sade min. 100 dĺžka jednej špajle min. 30 cm priemer jednej špajle min. 3 mm	2	ks	3.18 €	6.36 €
	Farbivo do vosku	hmotnosť min. 20 g rôzne farby tuhé farbivo	7	ks	6.54 €	45.78 €
	Silikónová forma	silikónová forma má tvar valca rozмеры: priemer min. 5,6 cm rozмеры: výška min. 7,8 cm	20	ks	7.50 €	150.00 €
KORÁLKY, KOMPONENTY					-	€
	Koralky sklenené	sada počet ks v jednej sade min. 800 ks veľkosť jednej korálky 4-6 mm	4	ks	35.26 €	141.04 €
	Koralky kovové	sada počet ks v jednej sade min. 160 ks veľkosť jednej korálky min. 4 mm	1	ks	36.54 €	36.54 €
	Koralky porcelánové	sada počet ks v jednej sade min. 160 ks veľkosť jednej korálky min. 4 mm	1	ks	37.50 €	37.50 €
	Komponenty - ukončovacie stĺpe	sada počet ks v jednej sademín. 160 ks	2	ks	38.00 €	76.00 €

	Šnúrka na pletenie náramku	sada počet ks v sade min. 8 dĺžka šnúrky min. 20 ml rôzna farebnosť	1	ks	61.30 €	61.30 €
	Špon na navliekanie	rozmery (hr. x d.) min. 25mmx10mm	20	ks	1.20 €	24.00 €
	Polyesterová niť na korálky	dĺžka min. 45 mm hrúbka min. 0,1 mm vhodná na tvorbu náhrdelníkov, pre korálky rokajt a iné	3	ks	6.47 €	19.41 €
	Kliešte	sada počet ks v jednej sade min. 3 ks rôzne typy, t.j. kliešte (ufat)mi, plochy/mi, strihacími čelustami	10	ks	16.25 €	162.50 €
	Rám na tkanie korálok	Pracovná plocha min. 6,3 x 11,4 cm vyrobený z kovu s drevenými časťami	2	ks	18.67 €	37.34 €
		PLSTENIE			- €	
	Brošňový mostík 34mm/5ks	sada počet ks v jednej sade min. 5 ks rozmer mostíka min. 34x5 mm materiál - platina alebo ekvivalent	10	ks	1.15 €	11.50 €
	Farebné ovčie rúno	sada počet ks v jednej sade min. 3 ks hmotnosť jedného rúna min. 10 g rôzne farby v sade	20	ks	3.20 €	64.00 €
	Molitanové podložky	sada počet ks v jednej sade min. 20 ks rozmer jednej kocky min. 15x15 cm	20	ks	2.42 €	48.40 €
	Ihla na pletenie	sada počet ks v jednej sade min. 3 ks dĺžka ihly min. 75 mm v sade sa nachádza tenká, stredná a hrubá ihla	20	ks	3.80 €	76.00 €
		STREET ART SPREY			- €	
	Preglejka	rozmer min. A3 hrúbka min. 4 mm	50	ks	8.52 €	426.00 €
	Štetec široký	rozmer min. 15x5 cm	10	ks	9.48 €	94.80 €
	Akrýlove spreje	objem min. 150 ml počet rôznych farieb min. 30	30	ks	10.26 €	307.80 €
	Maliarsky valec	rozmer valca min. 35 x 100 mm dĺžka rúčky min. 21 cm	20	ks	5.24 €	104.80 €
	Ochranná fólia na podlahu 4x5m	rozmer min. 4x5 m typ - podlahová hrúbka min. 40 MY	5	ks	3.95 €	19.75 €
		MALBA TEXTIL			- €	
	Plátená taška	popruhy dlhé max. 60 cm rozmer (šxh) min. 38x42 cm	50	ks	3.12 €	156.00 €
	Farby textil /rôzne	objem min. 59 ml rôzne odtiene	25	ks	5.22 €	130.50 €
	Farby textil /čierna	objem min. 59 ml odtieň - čierna	5	ks	4.36 €	21.80 €
	Štetce ploché - sada	sada počet ks v jednej sade min. 6 typy štetcov v jednej sade - č. 2,3,4,5,6,12 alebo ekvivalent typ - ploché štetce	20	ks	5.47 €	109.40 €
	Igelitová podložka	sada počet ks v sade min. 3 rozmery jednej podložky min. 50 x 50 cm	4	ks	4.99 €	19.96 €
	Tupovacie šablóny	sada počet ks v jednej sade min. 10 Rozmer jednej šablóny: min. 15x15 cm Materiál: PVC alebo ekvivalent rôzne šablóny v jednej sade	20	ks	4.78 €	95.60 €
	Penové štetce	určené na tupovanie farieb cez šablóny a na vytváranie tieňových efektov na maľbách. veľkosť - priemer min. 13 mm	20	ks	1.64 €	32.80 €
	Teplotovzdušná pištoľ s príslušenstvom	Príkon: min. 2000 W Nastavenie teploty v dvoch stupňoch (350 a 600°C) alebo ekvivalent. Napätie: min. 230 V/50 Hz. Obsahuje: min. 5 ks príslušenstva (4x rôzny nástavec + škrabadlo) alebo ekvivalent.	2	ks	36.41 €	72.82 €
		MALIARSKÉ STOJANY			- €	
	Štúdiový maliarsky stojan	šírka: min. 55 cm šírka podstavcy: min. 50 cm výška čížiaka na umelecké potreby: min. 8 cm maximálna výška plátna: min. 130 cm minimálna výška stojana: min. 175 cm maximálna výška stojana: min. 246 cm	20	ks	55.84 €	1 116.80 €
	Preglejka	rozmer min. A3 hrúbka min. 4 mm	20	ks	10.47 €	209.40 €
		MODELOVANIE			- €	
	Plastelína	sada počet ks v jednej sade min. 10 hmotnosť jednej plastelíny v sade min. 50 g druh - farebné	10	ks	9.64 €	96.40 €
	Polymerová hmota	sada počet ks v jednej sade min. 10 hmotnosť jednej plastelíny v sade min. 30 g druh - farebné polymerová hmota určená na modelovanie	20	ks	15.20 €	304.00 €
	133. Modelovacia hmota	hmotnosť min. 0,5 kg farba - biela	10	ks	11.74 €	117.40 €
	Drevená modelovacia sada náradia	sada počet ks v jednej sade min. 6 typy - drevené typ - rôzne typy v jednej sade	10	ks	12.84 €	128.40 €
	Elektrická vytvrdzovacia rúra	Výška max. 30 cm šírka max. 47 cm hĺbka max. 40 cm Celkový príkon min. 1,65 kW počet programov min. 4 objem max. 20 l Príslušenstvo rúry/sporáka: min. 1x Pečiaci plech, 1x rošt, 1x držadlo na vybratie ľlechu alebo ekvivalent	1	ks	70.70 €	70.70 €

			VITRÁŽ			€	
	Farby na sklo	objem min. 30 ml	20	ks	6.34 €	126.80 €	
	Štetce okrúhle - sada	sada počet ks v jednej sade min. 6 typy štetcov v jednej sade - č. 2,3,4,5,6,12 alebo ekvivalent typ - okrúhle štetce prírodný vlas	20	ks	8.42 €	168.40 €	
	Kontúry na vitrážnu maľbu	objem min. 20 ml typ - univerzálna	20	ks	6.41 €	128.20 €	
					€		
					KERAMICKÁ DIELŇA		
	Valcovací stôl na keramiku	Rozmery min. š: 850 mm; d: 1160 mm; v: 1300 mm, Hrúbka platne 0 - 80mm Šírka valca: 675mm min. 675mm Stôl obsahuje: Bezstupňové nastavenie výšky pomocou centrálneho vretena, presnú meraciu stupnicu v milimetroch na presné nastavenie hrúbky, jednotáčkové opatrenie, 8 - násobné vedenie valčekového zariadenia s vysoko kvalitnými zapuzdrenými guľovými ložiskami, žiadne prevýšenie stola, pohon manuálny pomocou kolesa alebo ekvivalent.	1	ks	1 077.82 €	1 077.82 €	
	Keramická kruhová pec	typ - kruhová Tmax: max. 1340°C Vnútorne rozmery (š×v×h): min. 620×685mm Vonkajšie rozmery (š×v×h) min. 820×840 mm Objem: min. 200 l Istenie: min. 20/3A Napätie: min. 400V Príkon: min. 11 kW	1	ks	3 062.29 €	3 062.29 €	
	Dištančný stĺpik do keramickej pece 1	priemer min. 26 výška min. 30 mm	24	ks	2.30 €	55.20 €	
	Dištančný stĺpik do keramickej pece 2	priemer min. 26 výška min. 20 mm	24	ks	1.20 €	28.80 €	
	Dištančný stĺpik do keramickej pece 3	priemer min. 26 výška min. 80 mm	24	ks	3.65 €	87.60 €	
	Dištančný stĺpik do keramickej pece 4	priemer min. 40 výška min. 60 mm	24	ks	2.79 €	66.96 €	
	Keramický kruh elektrický	Vonkajšie rozmery (š×v×h): min. 600×702×580 mm Maximálna nosnosť: max. 30 kg Napätie: min. 230V Priemer taniera: min. 350 mm Rozsah otáčok: 0-250min Výkon: min. 400W	1	ks	1 870.30 €	1 870.30 €	
	Doska pre pec	doska vhodná pre typ pece v rámci Vami navrhovaného typu keramickej pece Rozmery: min. 400 × 300 × 12mm	8	ks	85.20 €	681.60 €	
	Podložka pod pec	materiál - tepelne tvrdené sklo alebo ekvivalent Celkové rozmery (H x Š): min. 1000 x 900 mm Hrúbka skla (alebo podľa ekvivalentu): min. 6 mm Nosnosť skla (alebo podľa ekvivalentu): min. 200 kg Tvar: obdĺžnik (alebo podľa ekvivalentu) Farba: čiara - priehľadná (alebo podľa ekvivalentu)	1	ks	120.61 €	120.61 €	
	Strunka	Služi na oddeľovanie kusu hlíny z balenia hlíny alebo pri odrezávaní vymodelovaného výrobku z maliarskeho krúžku alebo podložky. Forma prevedenia: Kov-drevo alebo ekvivalent	10	ks	3.30 €	33.00 €	
	Modelovacie náradie	sada počet ks v jednej sade min. 9 ks rôzne typy náradia pre začiatkovanie a dekoráciu (pracu a škrabky)	10	ks	25.68 €	256.80 €	
	Sada k modelovaniu kruhu	sada počet ks v jednej sade min. 6 ks Obsahuje: maté a veľké očko, špachtle, ihla, strunku, cidlinu, čepeť a hubku alebo ekvivalent	5	ks	13.15 €	65.75 €	
	Kukačka	služi na nanášanie glazúr a engoby Obsahuje: min. 4 rôzne násady/ihly/hroty. priemer hrotov je Ø min. 1 mm-2,5 mm	10	ks	30.41 €	304.10 €	
	Špachtle	sada počet ks v jednej sade min. 35 ks rôzne typy materiál: drevo alebo ekvivalent	1	ks	33.60 €	33.60 €	
	Valček na keramicú hlínu	materiál - drevo alebo ekvivalent rozmer min. 40x4 cm	10	ks	7.80 €	78.00 €	
	Maliarský krúžok	maliarsky krúžok slúži na dekoráciu výrobkov pri glazovaní alebo engobovaní Výška: min. 12 cm Priemer: min. Ø 22 cm Materiál - kov alebo ekvivalent	10	ks	61.28 €	612.80 €	
	Pečiatky do keramickej hlíny 1	sada počet ks v jednej sade min. 6 razítka s rôznymi vzormi - kvety alebo ekvivalent Rozmery každého razítka sú: min. 6 30 x 32 mm	1	ks	25.87 €	25.87 €	
	Pečiatky do hlíny 2	sada počet ks v jednej sade min. 27 razítka s rôznymi vzormi - male písmená alebo ekvivalent Rozmery každého razítka sú: min. 6 30 x 32 mm	1	ks	45.39 €	45.39 €	
	Obtáčacie očko-špachtľa	Používajú sa pri modelovaní, k výberu materiálu s výrobku, pre hladenie, dekoráciu a pri točení. rôzne tvary hrotov	5	ks	8.90 €	44.50 €	

	Modelovacie náradie	rôzne tvary Forma prevedenia: Kov-drevo	10	ks	3.64 €	36.40 €
	Stojan na šperky	Stojan na vypalovanie keramických šperkov. Rozmery min. 100x155x60mm Stojan na vypalovanie je možné použiť do teploty max. 1 100 °C	2	ks	25.63 €	51.26 €
	Odporový drôt 1	Priemer: min. 1,2mm dĺžka min. 10 m Odporový drôt pre zhotovenie závesov na keramiky, výstuž do keramiky, uchytenie dekoratívnych prvkov s keramiky.	3	ks	18.54 €	55.62 €
	Odporový drôt 2	Priemer: min. 0,8 mm dĺžka min. 10 m Odporový drôt pre zhotovenie závesov na keramiky, výstuž do keramiky, uchytenie dekoratívnych prvkov s keramiky.	3	ks	5.34 €	16.02 €
	Ochranný náter - prášok	Forma prevedenia: Prášková Ochranný náter na dosky do pece je zložený zo zmesi oxidu hlinitého (80%) a kaolínu (20%). Hmotnosť min. 700 g	1	ks	7.61 €	7.61 €
	Ochranné rukavice	Hmotnosť max. 200g Teplotozodorné rukavice do 350 °C.	2	ks	31.20 €	62.40 €
		GLAZÚRY			- €	
	Sklenená drť 1	Hmotnosť min. 1 kg tavenie pri teplotách od 1000° - 1150°C farba - Azúrový/tmavý akvamarín alebo ekvivalent	5	ks	8.24 €	41.20 €
	Sklenená drť 2	Hmotnosť min. 1 kg tavenie pri teplotách od 1000° - 1150°C farba - fialová ametyst alebo ekvivalent	5	ks	5.63 €	28.15 €
	Sklenená drť 3	Hmotnosť min. 1 kg tavenie pri teplotách od 1000° - 1150°C farba - stredne modrá alebo ekvivalent	5	ks	6.31 €	31.55 €
	Sklenená drť 4	Hmotnosť min. 1 kg tavenie pri teplotách od 1000° - 1150°C farba - farebná/zmes rôznych farieb alebo ekvivalent	5	ks	4.35 €	21.75 €
	Sklenená drť 5	Hmotnosť min. 1 kg tavenie pri teplotách od 1000° - 1150°C farba - Červený korál alebo ekvivalent	5	ks	5.89 €	29.45 €
	Sklenená drť 6	Hmotnosť min. 1 kg tavenie pri teplotách od 1000° - 1150°C farba - zelená tráva alebo ekvivalent	5	ks	6.84 €	34.20 €
	Sklenená drť 7	Hmotnosť min. 1 kg tavenie pri teplotách od 1000° - 1150°C farba - žltá alebo ekvivalent	5	ks	7.34 €	36.70 €
	Lepidlo na keramiky	Pre zlepenie surového alebo vypaleneho črepu pri výrobe keramiky. Použitie pri výrobku, ktoré je vypalené pri teplote 1000° - 1250°C. Farba: Transparentná Farba po výpale: Transparentná objem min. 70 ml	10	ks	6.82 €	68.20 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 1	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: Modrá alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	9.14 €	45.70 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 2	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: Tyrkysová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	16.30 €	81.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 3	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: Červená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	12.42 €	62.10 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 4	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: transparentná alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	20.16 €	100.80 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 5	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zlatá alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	20.14 €	100.70 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 6	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: tyrkysová/havaii alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	12.36 €	61.80 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 7	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zelená/supernova/metalická zelená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	17.80 €	89.00 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 8	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: modrá/kobaltová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	20.34 €	101.70 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 9	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: ružová/výkvetová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	20.17 €	100.85 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 10	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: červená/mak mohnblume alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	20.98 €	104.90 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 11	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: medovohnadá alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	25.63 €	128.15 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 12	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: antická zelená/zelená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	16.30 €	81.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 13	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: tyrkysová striekaná alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	19.77 €	98.85 €

	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 14	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zelená jedlá/tmavozelená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	19.62 €	98.10 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 15	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zlatá alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	14.30 €	71.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 16	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zlatobronzová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	11.20 €	56.00 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 17	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: metalická/olejová škvina alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	12.00 €	60.00 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 18	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: žltá/citronová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	17.48 €	87.40 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 19	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: medovožltá/hnedá alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	12.65 €	63.25 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 20	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: limetka/zelená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	16.32 €	81.60 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 21	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zelená/Santa Lucia alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	18.87 €	94.35 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 22	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: transparentná alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	18.99 €	94.95 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 23	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: superbiela/biela alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	12.57 €	62.85 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 24	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: oranžová/solárnaoranžová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	12.41 €	62.05 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 25	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: červená/ohnivočervená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	16.90 €	84.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 26	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: ružová/slaboružová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	15.87 €	79.35 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 27	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zelená/tlilanny zelená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	17.63 €	88.15 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 28	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: oranžová/mandarin alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	15.82 €	79.10 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 29	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: béžová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	14.00 €	70.00 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 30	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: tmavo tyrkysová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	19.63 €	98.15 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 31	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zelená/REZZOLD alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	14.23 €	71.15 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 32	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: biela/zirkon biela alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	11.02 €	55.10 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 33	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: fialová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	12.88 €	64.40 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 34	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: ružová/orgoven alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	18.54 €	92.70 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 35	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: oranžová/červený pomaranč alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	21.30 €	106.50 €

	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 36	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: modrá/ocetovo modrá alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	19.45 €	97.25 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 37	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: hnedá/terracotta (kriedová) alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	15.50 €	77.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 38	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: strieborná alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	15.00 €	75.00 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 39	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: hnedá metalická alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	18.70 €	93.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 40	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zelená/rustikálna zelená alebo ekvivalent Teplota: 980° - 1040°C	5	ks	15.30 €	76.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 41	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: červená/vínovo červená alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1100°C	5	ks	23.50 €	117.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 42	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: tmavofialová alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1100°C	5	ks	19.74 €	98.70 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 43	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: svetlohnedá/pleťovo hnedá alebo ekvivalent Teplota: 1000° - 1040°C	5	ks	16.52 €	82.60 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 44	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: čierna alebo ekvivalent Teplota: 1200° - 1260°C	5	ks	12.33 €	61.65 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 45	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: žltá alebo ekvivalent Teplota: 1020° - 1080°C	5	ks	15.10 €	75.50 €
	GLAZÚRA PRÁŠKOVÁ 46	Forma prevedenia: Prášková Hmotnosť min. 1 kg Farba: zelená/očová alebo ekvivalent Teplota: 1130° - 1170°C	5	ks	13.02 €	65.10 €
	HRNČIARSKA HLINA 1	Typ hlíny: Hrnčiarska Hmotnosť min. 15 kg Farba: Červená terakota alebo ekvivalent Teplota: 920° - 1050°C Zmrštenie pri výpale: 7 - 11 %	10	ks	13.24 €	132.40 €
	HRNČIARSKA HLINA 2	Typ hlíny: Hrnčiarska Hmotnosť min. 10 kg Farba: biela alebo ekvivalent Teplota: 920° - 1050°C	10	ks	8.12 €	81.20 €
	HRNČIARSKA HLINA 3	Typ hlíny: Hrnčiarska Hmotnosť min. 15 kg Farba: Červená alebo ekvivalent Teplota: 920° - 1050°C Zmrštenie pri výpale: 7 - 11 %	10	ks	6.20 €	62.00 €
Spolu bez DPH						26 237.15 €
DPH						20%
Celkom s DPH						31 484.58 €

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: HDH development, s.r.o.
Sídlo: Obchodná 7, 811 06 Bratislava
IČO: 35912804
DIČ: 2021921088
IČ DPH: SK2021921088
Telefón: +421 905 246 144
E-mail: architec@architec.sk
Ponuku vypracoval: Ing. arch. Marian Herceg

Miesto: Bratislava

Dátum 25.03.2024

Podpis:

HDH
development, s.r.o.
Obchodná 7, 811 06 Bratislava
IČO: 35912804, IČDPH: SK 2021921088

V prípade, že sa návrhu na plnenie kritérií nachádza presný výrobca, resp. presné značky tovarov, tak verejný obstarávateľ akceptuje aj ich ekvivalenty. Nacenenie ekvivalentov je potrebné uviesť a vyznačiť.

Predložením tejto ponuky potvrdzujem, že vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.

pozn.: Vypíšte žltým vyznačené miesta a identifikačné údaje